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(Chocolate Rocher)
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We cannot guarantee that certain products or ingredients (halal, nuts, gluten, dairy, —
etc.) will not be in our food, and we explicitly accept no liability in this regard. For
serious food allergies you must make your own decisions on selecting meals. Our CAPL’%%ECSOOK

staff’s comments are only to assist you in making an informed decision.



